
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 2023 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3643-3350 – CNPJ 16.176.067/0001-11 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023 
 
Processo Adm. Nº 0116/2022, Modalidade de licitação: Pregão Presencial SRP 039/2022. Partes: SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e MEGA CHIC FOOD SERVICES LTDA, CNPJ nº 13.569.652/0001-93. 
Objeto: Fornecimento de refeições do tipo quentinha/marmitex e lanches, visando atender as necessidades do SAAE. 
Vigência:  02 de janeiro 2023 a 31 de dezembro 2023. Valor do contrato: R$ 17.424,58 (Dezessete mil, quatrocentos 
e vinte e quatro reais e cinquenta e oito centavos). Data da assinatura: 02 de janeiro de 2023, Valença-Ba. 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2023 
 
Processo Adm. Nº 0121/2022, Modalidade de licitação: Pregão Presencial SRP 040/2022. Partes: SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e SOUZA ROSA COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ nº 08.925.345/0001-68, 
Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, visando atender as necessidades do SAAE. Vigência:  02 de janeiro de 2023 
até 31 de dezembro de 2023. Valor do contrato: R$ 216.000,00 (Duzentos e dezesseis mil reais).  Data da assinatura: 
02 de janeiro de 2023, Valença-Ba. 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023 
 
Processo Adm. Nº 0010/2022, Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico SRP 001/2022. Partes: SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e INOVE PRODUCAO DE EVENTOS E SHOW BAR LTDA, CNPJ nº 
18.775.301/0001-52. Objeto: Serviço de Buffet, visando atender as necessidades do SAAE. Vigência:  02 de janeiro 
de 2023 até 30 de junho de 2023. Valor do contrato: R$ 14.508,60 (Quatorze mil, quinhentos e oito reais e sessenta 
centavos).  Data da assinatura: 02 de janeiro de 2023, Valença-Ba. 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2023 
 
Processo Adm. Nº 0145/2022, Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico SRP 0046/2022. Partes: SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e MASON EQUIPAMENTOS LTDA., CNPJ nº 12.538.156/0004-52. 
Objeto: Aquisição de MINI ESCAVADEIRAS HIDRÁULICAS, visando atender as necessidades do SAAE. Vigência:  05 de 
janeiro de 2023 até 31 de dezembro de 2023. Valor do contrato: R$ 170.000,00 (Cento e setenta mil reais).  Data da 
assinatura: 05 de janeiro de 2023, Valença-Ba. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 2023 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3643-3350 – CNPJ 16.176.067/0001-11 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2023 
 
Processo Adm. Nº 0145/2022, Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico 046/2022. Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e a SUPREME UNIDADES MOVEIS LTDA, CNPJ nº 46.768.028/0001-74. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE REBOQUES PARA TRANSPORTE, visando atender as necessidades do SAAE. Vigência:  06 de janeiro de 
2023 até 31 de dezembro de 2023. Valor do contrato: R$ 23.500,00 (Vinte e três mil e quinhentos reais).  Data da 
assinatura: 06 de janeiro de 2023, Valença-Ba. 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2023 
 
Processo Adm. Nº 0125/2022, Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico SRP 042/2022. Partes: SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e SÃO CAMILO TÊXTIL LTDA, CNPJ nº 27.525.876/0001-08. Objeto: 
Aquisição de camisas para eventos de divulgação dos programas realizados pela Autarquia. Vigência:  02 de janeiro 
de 2023 até 31 de dezembro de 2023. Valor do contrato: R$ 22.392,00 (Vinte e dois mil, trezentos e noventa e dois 
reais).  Data da assinatura: 02 de janeiro de 2023, Valença-Ba. 

 


